176/184, 
AUTORIZO a Contratação da SOFTPLAN PLANEJAMENTO E SISTEMAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
82.845.322/0001-04, para prestação de Serviços Judiciais Executivos fiscais e recebimentos de 
citações e intimações processuais por 24 meses, pelo valor de R$ 2.454.243,64 (dois milhões, 
quatrocentos e cinquenta e quatro mil, duzentos e quarenta e três reais e sessenta e quatro 
centavos), com fulcro no artigo 25,II da Lei nº 8666/93. 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 14 de dezembro de 2021. 

ROGÉRIO LINS